



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Storms Distributions Service ApS
Knudsbølgevej 89, 2610 Rødovre

CVR-nr. 30 07 76 36

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2018.

Lasse Preben Martin Storm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter



Selskabsoplysninger

Selskabet

Storms Distributions Service ApS
Knudsbølvej 89
2610 Rødovre

CVR-nr.: 30 07 76 36
Stiftet: 29. november 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
12. regnskabsår

Direktion

Lasse Preben Martin Storm

Revision

Baagø | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.902 t.kr. mod 1.995 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73 t.kr. mod 285 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni



<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.901.898	1.995
1 Personaleomkostninger	-2.777.440	-1.611
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.499	0
Driftsresultat	115.959	384
Øvrige finansielle omkostninger	-15.497	-10
Resultat før skat	100.462	374
2 Skat af årets resultat	-27.764	-89
Årets resultat	72.698	285
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	85.000	150
Overføres til overført resultat	0	135
Disponeret fra overført resultat	-12.302	0
Disponeret i alt	72.698	285



Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.501	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.501</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.501</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	977.615	826
Andre tilgodehavender	24.242	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>141.761</u>	<u>188</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.143.618</u>	<u>1.014</u>
Likvide beholdninger	<u>244.722</u>	<u>363</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.388.340</u>	<u>1.377</u>
Aktiver i alt	<u>1.413.841</u>	<u>1.377</u>



Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	150.000	150
4	Overført resultat	381.972	395
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	85.000	150
	Egenkapital i alt	<u>616.972</u>	<u>695</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.076	52
6	Selskabsskat	74.798	135
	Anden gæld	641.995	495
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>796.869</u>	<u>682</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>796.869</u>	<u>682</u>
	Passiver i alt	<u>1.413.841</u>	<u>1.377</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		



Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.571.905	1.514
Pensioner	49.422	0
Andre omkostninger til social sikring	47.197	27
Personaleomkostninger i øvrigt	108.916	70
	<u>2.777.440</u>	<u>1.611</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.764	89
	<u>27.764</u>	<u>89</u>
	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	150.000	150
	<u>150.000</u>	<u>150</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	394.274	260
Årets overførte overskud eller underskud	-12.302	135
	<u>381.972</u>	<u>395</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	85.000	150
	<u>85.000</u>	<u>150</u>



Noter

	30/6 2018	30/6 2017
	kr.	t.kr.
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2017	135.752	132
Betalt selskabsskat vedrørende tidligere år	-72.718	-71
Beregnet selskabsskat for indeværende år	27.764	89
Betalt acontoskat for indeværende år	-16.000	-15
	<u>74.798</u>	<u>135</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet pant i selskabets simple fordringer til selskabets bankforbindelse på i alt 200 t.kr., bogført værdi 978 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået fire leasingaftaler med restløbetider frem til 31/5 2023, med samlede leasingydelser mv. i restløbetiden på i alt 1.403 t.kr.